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PMET
N°. exp. Tipus
NSP-001- Servei
14
IC-006-12 Servei
PONH- Servei
002-15
PONH- Servei
001-15
PONH- Servei
001-15

Patronat Municipal
d'Esports de Tarragona

Modificacions i Prorrogues contractuals — ANY 2017

Objecte del Contracte

Segona prorroga del contracte del servei de
Neteja per integracio laboral del Casal
Esportiu de Riuclar i poliesportiu municipal de
Campclar, durant el periode compres entre I'1
de mar¢ de 2017 fins el 28 de febrer de 2018
Prorroga del contracte del servei de
Manteniment i Neteja de les instal-lacions
esportives del CEM de Sant Salvador durant el
periode comprés entre I'1 i el 20 de marg de
2017

Modificacio del contracte del servei de
Socorrisme i Monitoratge, de les piscines
municipals de Campclar, Sant Pere i Sant Pau
i Sant Salvador_lot 2

Modificacié + Primera Prorroga contracte de
técnics de les estades esportives d’estiu_Lot 1
(Serrallo)

Modificacié + Primera Prorroga contracte de
tecnics de les estades esportives d’estiu_Lot 2
(Riuclar)

Preu
d’adjudicacio

11.475,83 €

2.684,00 €

-10.523,08 €

31.360,50 €

6.783,00 €

Data
d’adjudicacio

27/02/17

27/02/17

05/06/17

23/06/17

23/06/17

Adjudicatari

Fundacié
Privada Onada

Fundaci6
Privada Onada

Consell Esportiu
del Tarragones i
Club Natacio
Tarraco, UTE

Consell Esportiu
del Baix Camp

Serveis per
'Educacié i
'Esporti el
Lleure, SL.

NIF

G43768019

G43768019

U55669758

G43058718

B43960830

Rad social

C/Riu Llobregat, 10,
43006 Tarragona

C/Riu Llobregat, 10,
43006 Tarragona

Carrer de les
Coques, 3
43003 Tarragona

Doctor Ferran, 8,
43202 Reus

Avinguda Paisos
Catalans, 6-C
Baixos,

43007 Tarragona
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N°. exp. Tipus
PONH- Servei
001-15

PONH- Servei
002-14

PONH- Servei
002-15

PONH- Servei
002-15

PONH- Servei
002-15

POS-003- Servei
16

2/2

Patronat Municipal
d'Esports de Tarragona

Objecte del Contracte

Modificacié + Primera Prorroga contracte de
técnics de les estades esportives d’estiu_Lot 3
(Sant Pere i Sant Pau)

Segona prorroga del contracte del servei de
Consergeria, Manteniment i Neteja del pavello
municipal del Serrallo durant el periode
compreés entre I'1 d’agost de 2017 fins el 30 de
juliol de 2018

Modificacio i Primera Prorroga (octubre a
desembre de 2017) del contracte del servei de
Socorrisme i Monitoratge, de les piscines
municipals de Campclar, Sant Pere i Sant Pau
i Sant Salvador_lot 2

Modificacio i Primera Prorroga del contracte
del servei de Socorrisme i Monitoratge, de les
piscines municipals del Serrallo, Bonavista i
Riuclar_lot 1

Prorroga (de I'1 al 7 de gener de 2018) del
contracte del servei de Socorrisme i
Monitoratge, de les piscines municipals de
Campclar, Sant Pere i Sant Pau i Sant
Salvador_lot 2

Primera prorroga del contracte de servei de
mediadors d’assegurances, de I'1 de gener a
31 de desembre de 2018

Preu
d’adjudicacio

20.578,50 €

30.397,51 €

86.770,61 €

398.501,23 €

2.614,05 €

41.824,04 €

Data
d’adjudicacio

23/06/17

17/07/17

19/09/17

19/09/17

21/12/17

21/12/17

Adjudicatari

Esport 3,
Serveis
Alternatius, SL.

Opcion A
Servicios
Generals, SL.

Consell Esportiu
del Tarragones i
Club Natacio
Tarraco, UTE

Serveis per
'Educacié i
I'Esporti el
Lleure, SL.

Consell Esportiu
del Tarragonés i
Club Natacio
Tarraco, UTE

Xavier Vallvé
Navarro

NIF

B62068713

B63321251

U55669758

B43960830

U55669758

Ra6 social

Ronda Sant Antoni,

36-38, 2n 3a, de
08001
BARCELONA

C/Montnegre, 2,
Esc B, 1-3
08029 Barcelona

Carrer de les
Coques, 3
43003 Tarragona

Avinguda Paisos
Catalans, 6-C
Baixos,

43007 Tarragona

Carrer de les
Coques, 3
43003 Tarragona

Rambla Nova, 109,
43001 Tarragona



